共青团安庆师范学院委员会

                                     院团字〔2015〕21号

关于开展安庆师范学院微电影大赛的通知
各学院团总支，校学生会、学生社联：

 为深入推进大学生“三修”教育工程，培育和践行社会主义核心价值观，积极发掘我校学生当中的优秀典型，引导广大学生发现身边的点滴感动，记录和传播正能量，展示新时代大学生的责任与担当。经研究，在全校范围内开展微电影大赛活动，现将有关事宜通知如下：
活动主题
    践行“三修”，记录感动
    二、活动时间
    1、报送时间：2015年12月4日至20日
    2、评审时间：2015年12月21日至23日
    3、作品展播：2015年12月24日至30日

三、主办单位

安庆师范学院团委

承办单位

    传媒学院团总支
五、作品要求

1、必须围绕活动主题，内容新颖，富有创意，思想健康，弘扬正能量。
    2、需在片头标明“本作品为原创，绝无抄袭”，一经发现非原创作品，将不予参评。
3、片长不少于300秒（5分钟）、不超过600秒（10分钟），如因影片故事情节需要，可适当延长60-120秒（1-2分钟）；技术指标须达到电视播出标准（画面清晰，声音清楚，提倡标注字幕）。
    4、参赛作品要求标明：作者或参赛者姓名、参赛作品名称、作品主创姓名（编剧、导演、主要演员、摄影等）、联系人及联系方式。

    5、参赛侧重微电影的艺术性和故事性，主题鲜明，情感真挚，并鼓励手机拍摄的作品。

 六、奖项设置
    大赛设最佳微电影奖2名、最佳摄影奖2名；另设优秀微电影奖6名。
   七、作品申报方式
   1、12月11日前，以学院为单位将报名表(附件一)发送24313097@qq.com。
   2、12月20日前将作品报送至：教学楼D楼传媒学院团学办公室，或发送至24313097@qq.com.
   3、联系人：闵老师，联系电话：0556——5305586。
    特此通知。

                            共青团安庆师范学院委员会
                                         2015年12月3日

附件一：

安庆师范学院微电影大赛报名表

	  团队名称
	  作品名称
	  班     级
	 作品简介及时长

注：视频格式请标明是否为MP4、WMV、FLV、MOV等格式。